
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Schwarz-… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 12 2 10 9

25

1
16

2
17

3
19

6
20

11
23

15
25

Auszeit

Ende
15:16 B  SV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 3 9 10 6

23

╳

13
2
16

5
19

6
20

7
21

11
23

Auszeit

11:14
21:22

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 4 3 9 10

25

0 3 6 12 14 25 Auszeit

Ende
15:38 A  SV Schwarz-… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 2 10 9 7

15

╳ 6 9 10 13 15 Auszeit

10:12
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:41 B  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 4 3 9

7

0 3 4 5 7 Auszeit

4:5

Ende
15:54 A  SV Schwarz-… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 2 10 9 7

15

╳

10
1
11

2
15

5 6 8 Auszeit

Wechsel
7:8 B  SV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
10 6 7 4 3 9

11

 
10

 
11

   9 Auszeit

Bezirksliga 8 wU20
Frauen

B  SV Westfalia Hopsten vs. SV Schwarz-Weiß Esch A
Spiel 7 23.10.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Hopsten
48496 Hopsten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Westfali… 7/14
3 Runde, Anna-Lena X
4 Linnenbäumer, Julie X
5 Plois, Ann-Kathrin X
6 Hövel, EvaMaria X
7 Grothus, Maja X
9 Reinke, Hanna-Lina X

10 Lütkehues, Leni X
B  Libero
B  Offizielle
T Finke , Vanessa E

C

A  SV Schwarz-… 9/14
1 Schmitz, Carolin X
2 Heeke, Jule X
3 Oelgemöller, Evita X
5 Horstmann, Joanne
7 Heeke, Marie X
8 Klingelhöfer, Mia
9 Truong, KieuMy X

10 Overmeyer, Charlotta X
12 Peitzmann, Clara X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Westfali… SV Schwarz-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 16 25 1 0 0
0 0 1 25 2 19 15 0 0 2
1 0 0 11 3 13 15 1 0 0
3 0 1 59 48 55 2 0 2
Start: 15:00 Ende: 15:54 Dauer: 0:54

Sieger: SV Schwarz-Weiß Esch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koptev, Alina 1
2 Koptev, Michelle 2

Schreiber 3
Schr. Morosow, Kristina 4

Assist. Saweljew, Sofia

Dokument erstellt: 23.10.2022 16:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


