

## Bezirksliga 8 wU20

Frauen

## B SV Westfalia Hopsten vs. SV Schwarz-Weiß Esch A

Spiel 7

23.10.2022 15:00 Uhr

Sporthalle Hopsten 48496 Hopsten



			S		art :00	A	SV S	chwarz	·	S	En 15:	de :16	В	) sv w	/estfali	i	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_		Startaufstellung		7	1	12	2	10	9		5	4	3	9	10	6	
Į,	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							23
Aufstellung		Cuislatand	Z														
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	1	2		6	11 23	15 25)	Auszeit		2	5	6	7	11 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16	17	19	20	23	29)		13	16	19	20	21	<u> </u>	11:14 21:22

S		art :19	В	) sv w	/estfal	i	s	En 15:	ide :38	A	SV Sc	hwarz	·	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	6	7	4	3	9	10		3	12	2	10	9	7	
							25							15
Z														]
2	0	3	6	12	14	25)	Auszeit	X	6	9	10	13	15)	Auszeit
_														10:12 15:21

				S	St 15	art :41	В	) sv w	/estfal	i	S		ide :54	A	SV Sc	hwarz	·	R		:hsel :8	В	) sv w	estfali	i	s
	A	ufsc	hlagfolge	Λ		П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaı	ıfstellung	<b>A</b>	10	6	7	4	3	9		1	12	2	10	9	7	4 -	10	6	7	4	3	9	
stellung		:	Spielernr.								/							15							11
ufste	Auswechsel- spieler			Z																					
Ā	•	5	pielstand																						
		1.	5.	2	0	3	4	5	7		Auszeit		1	2	5	6	8	Auszeit	10	4.4				9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3							4:5	10	11	15)					10	11					

$^{\mathbb{B}}$	SV Westfali 7	/14	lack	SV Schwarz	9/14
3	Runde, Anna-Lena	Χ	1	Schmitz, Carolin	Х
4	© Linnenbäumer, Julie	Χ	2	Heeke, Jule	Х
5	Plois, Ann-Kathrin	Χ	3	Oelgemöller, Evita	Х
6	Hövel, EvaMaria	Χ	5	Horstmann, Joanne	
7	Grothus, Maja	Χ	7	Heeke, Marie	Х
9	Reinke, Hanna-Lina	Χ	8	Klingelhöfer, Mia	
10	Lütkehues, Leni	Χ	9	Truong, KieuMy	Х
(B)	) Libero		10	© Overmeyer, Charlotta	Х
B	) Offizielle	12	Peitzmann, Clara	Х	
Ÿ	Finke , Vanessa	ΙE	(A)	Libero	
ب	i iiiko , vaiioosa		Ã	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

В	3emerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Koptev, Alina	1						
2	Koptev, Michelle	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Morosow, Kristina	4						
Assist.	Saweljew, Sofia							

	Ergebnisse												
(	3) 9	SV	Wes	tfali	SV Schwarz (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Satz Dauer			W	Α				
2	0	0	23	1	16	25	1	0	0				
0	0	1	25	2	19	15	0	0	2				
1	0	0	11	3	13	15	1	0	0				
3	0		59		48	55	2	0	2				
St	Start: 15:00 Ende: 15:54 Dauer: 0:54												
					-Weiß				2:1				

Dokument erstellt: 23.10.2022 16:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de